1 | 2 | 3 | A [ 5 6 | 7 8 9 10 1 2

_120(1185x; 1195x) %

GRAMMER

Ersatzteilzeichnung
SPARE PARTS DRAWING

TOP 722-00
S 732-00
S 722-00

Sammelzeichnung

21 (82¢;192x;153x;
222x1922x) -

Zutreffende Positionen
siehe Ersatzteilliste!
CORRESPONDING POSITIONS
SEE SPARE PARTS LIST!

Stand: 3 04 18

B LEVEL:
157
B Armleh tz
158 frmehnensatz | D
t %
61(60)
. 93
c 123 94

48(11:39:95)

&y 131
O /\‘
Bo.
6

130

Anbauteile fiir Riickenverstellung
MOUNTING PARTS FOR BACKREST ADJUSTMENT

70 (11,1821:36;37;41-47)
SCHNITTKANTE:
ZEICHNUNG VOR WEITER-
GABE BESCHNEIDEN %

o

146@14% g

262)(
51(262)

) A46(473x)

Pos. 68 entfernt
LWU-Blase aktualisiert
Pos. 165 hinzu

103 (25,294x,31;50,52;
53:54:55,69 4x)

104 (2;103)

480900000000

COLLECTIVE DRAWING 1

%1 Pos. 58 frei lassen Pos. 164 hinzu
G Ve n -
10 . | Anderungsbeschreibung
Ay
é/SAX /1014)( Spezifikationen SPCFICATIONS -
|| " Le-zte Position 165 | |
[105](10;81) ’ . Teileklasse _ Zeichn.art [T ]
H K en Z.-Nr-Kande/Lisferan
[1101(10) ® R
H e z B ETER
Komplett-Pos. beinhalten die jeweils Rosis'
in Klammern () aufgefiihrten Pos. o o
H| MAIN POSITIONS COMPRISE THE POSITIONS 5013 Lo Nere CEsaaTn
INDICATED IN BRACKETS cezrh| 2506, S ERSATZTEILZE CHAUNG
In [] Klammern aufgefiihrte Positionen B [ohoasionss csoetsRIHLOB
spiegelbildliche Ausfiihrung. 12 Befestigungsteile fiir Verstellschienen ax $81$§§§g 080414 SI NI €3 qoamen ae | 720 T R
aw - - 2! 1 + SHEET
THE LISTING POSITONS IN [] BRACKETS MOUNTING PARTS FOR SLIDE RAILS - , O SEAC 2200 18 MU | o prmomn e it | | OP 77700 |15
LATERALLY REVERSED EXECUTION. Sitzoberteil KP'-\ Elrr  Rrvsiov  DATE |NaMz|ci [imrog Toget vanvami o gy 2012200 A
1 [ 2 \ 3 \ 4 [ 5 6 [ 7 v actad door e d o Wl boad m i vi ol o, O A n N NQ . OO0 o f 4L .00:9nN
X P O e oy U e e T MY T e e O e O RYDZrt Moy n Zevhér Gn .03 200 P at 209540917




I GRAMMER AG St uckliste I'Stand: 02.09.2024 ! Blatt: 1 !
' AMBERG ! HHHH ! ! !

St Uckl i ste: S722-00/ 143733 ERSATZTEI LLI STE F. OBERTEI L
Sachnunmer des Kunden:

Zeich-Nr. : TOP722-00

POS SACHNR BENENNUNG ABVESSUNG Menge Kd- Mat.-Nr.
1 1052785 POLSTER F. R_STOFF_KPL. 1
2 1052783 POLSTER F. S_STOFF_KPL. 1
3 1054392 HAL BRUNDSCHRAUBE SP. 5,0X 10
4 902125 BECKENGURT STATI K KPL. 1
5 139843 SECHSKANTMJUTTER SP. MB-MK OI' 4
6 111030 SECHSKANTSCHRAUBE SP. MBX16 4
7 1339060 KOPFSTUETZE STOFF 1
9 140927 VERSTELLSCHI ENENSATZ KPL. 1

10 1188802 GRI FF F. VS. RAL7036 KPL. 1
11 113290 SCHEI BE SP. 8.4 6
12 140683 BEFESTI GUNGSTEI LE F. VS. 1
13 17928 SCHNEI DSCHR. SP. AM 4, 0X 8,0 5
14 138559 GESTAENGE 1
16 141004 PLATTE F. BS. 2
17 138614 W NKEL EL. SCHWARZ 1
18 110489 SCHEI BE SP. 8.4 6
25 139263 PLATTE F. STV. KPL 1
26 211196 BLI NDNI ET A-4,0X 8,0 7
27 138820 FEDERBLECH PHR. 1
29 138835 GLElI TER KST. WEI SS 4
30 142259 ABLAGETASCHE KPL. 1
31 139521 ABDECKUNG F. STV. / SNV. KPL. 1
32 139254 RASTERUNG F. STV. / SNV. KPL. 1
33 131578 BLI NDNI ET FLRD. A6, 0X12, 0 4
34 122826 SCHEI BE SP. 4.3 2
35 1186339 ABDECKUNG LI . KPL. 1
36 140684 LAGER RE. 1
37 131517 SCHENKELFEDER PHR. 1
38 141355 ARMLEHNE C3 KPL. LI 1
40 140954 SI TZPLATTE KPL. 1
41 118558 SECHSKANTSCHRAUBE TP. MBX40 1
42 112987 SECHSKANTSCHRAUBE SP. MBX25 1
43 113048 SECHSKANTMUTTER SP. M 8, 0- S 2
44 140695 HEBEL GS. LI . SP. 1
45 1164814 GRI FF KPL. 1
46 1131378 ADAPTERPLATTE KPL. 1
47 136122 SENKSCHRAUBE TP. M5X10 KL 5X 3
48 141450 ARMLEHNE C3 KPL. RE. 1
49 1298859 ABDECKUNG RE. KPL. 1
50 139265 W PPE F. LNV. KPL. 1
51 139257 FEDERBLECH KPL. 1
52 1383008 RASTHEBEL DELTA SEAL 1
53 140676 ABDECKUNG F. LNV. KPL. / GRAU 1
54 140677 GRI FF F. STV. KPL. GRAU 1
55 1430849 GRI FF F. SNV. RAL7036 PLATINGR 1
56 140957 RUECKEN KPL. 1
57 138691 BUCHSE 2
59 140678 BANDSCHEI BENSTUETZE KPL. 1
60 138758 ZYLI NDERSCHRAUBE SP. M6X10 M 1
61 140679 GRI FF F. BS. GRAU KPL. 1
62 138747 ZAHNRAD 1
63 114547 BLI NDNI ET FLRD. 3, 2X 8,0 3
64 138634 SCHLI NGFEDERBREMSE 1
65 138655 M TNEHVER 1



I GRAMMER AG St uckliste I'Stand: 02.09.2024 ! Blatt: 2 !
' AMBERG ! HHHH ! ! !

St Uckl i ste: S722-00/ 143733 ERSATZTEI LLI STE F. OBERTEI L
Sachnunmer des Kunden:

Zeich-Nr. : TOP722-00

POS SACHNR BENENNUNG ABVESSUNG Menge Kd- Mat.-Nr.
69 138842 BLI NDNI ET 4X17 4
70 140960 ANBAUTEI LE F. RUECKENVERSTELL 1
71 138839 GESTAENGE 1
72 116226 ZUGFEDER DELTA SEAL 1
73 132319 BUCHSE SP. 1
74 132321 SENKSCHRAUBE SP. M 8, 0X 12,0 1
75 139246 HEBEL F. DA./ STV. KPL. 1
76 1026779 ARMLEHNE A80/ 380 KPL. RE. 1
77 1026778 ARMLEHNE A80/ 380 KPL. LI. 1
85 1300941 BECKENGURT RETRAKTOR KPL. 1
86 138882 BLI NDNI ET 3. 2x14 4
87 1038723 SI TZSCHALTER M MAGNET 1
88 1048442 S| TZSCHALTER KPL. 1
95 110291 SECHSKANTMUTTER SP. MB 2
96 140226 ABDECKUNG SCHWARZ 1

108 138781 L1 NSENKOPFSCHRAUBE SP. 5X16 2



T 1 [ 2 l 3 l 3 ] i 5 I ; ¥ L z CRA - T T 7 - “1 —— = ""
1 ‘2&!}3&:{;‘:0&:;10;) |
[7](23*;3&::;‘!-&;:;8;9,'10;) ﬁ?ﬁ

GRAMMER

Ersatzteilzeichnung
SPARE PARTS DRAWING

MSG85-01

Sammeizeichnung
COLLECTIVE DRAWING

2utreftende Positionen
siehe Ersatzteilliste!

CORRESPONDING POSITIONS
O 5 SEE SPARE PARTS LIST!

7 Stand:
I Cevel, 10.05.2017

/ N 62(5:11;12:13)

6(5;12:13)

. Vf\ 12 2x
18 “5,16&:,17, 19;20“;?1; 2222;232::;24} 13 2x
(; \@ 14(12 2x; 13 2%)

Befesf ungsteile f, Verstellschienen
MOUNTIN PARTS FOR SLIDE RAILS (Q\-—

25 2

@, 26(252,2724)

5@

"~

&

BESCHNEIDEN

% SCHNITTKANTE
19 _ ZEICHNUNG (PRINTER) VOR WEITERGABE

ﬁ&, 28

' !
272! 292x }
| 30(292) |

Pos. 68 hinzu

Pos. 61 nur noch 1x

G PO

Pos. 67 hinzu
6 57 Pos. 66 hinzu
2x '
47 (25;29; 30; 31 32) Pos. 65 hinzu
Ind. Anderungsbeschreibung
48 ( 28 30 31 32 33 352# %Pﬁ% 582X Bpezifikationsn SPECIFICATIONS l 1- 1- P 68 FLK F
a 37:38,42,43;44, etzte Pos 68 [+ |,
42 (34 36 39 41 4546] _;eit:,kl::(ssed —— Zeichnarl [E])
s ,ﬂ D-Kennzeichen ¥Xunde/Liefgrant = Nr.-Kunde/Lieferan
wighfige .
49( 3&',36, 39, 47] 41 40) D runktont PR | customenssupeLe DWG NG - CUSTOMER/SUFFLIER
50(28;30,31:32:33:352 s S T
o DIN 150 A 128
i} 64 AnSChlag fuer VS kpl 371 38,43,[’.[’.‘ [+51 46349) 5]9 S-— Dm%?:ﬂ?g:t Maﬂemﬁ‘Ej‘_ Muﬂnﬂrm]DlN
(572x ‘582« ) - Zoeg‘rs Datum Name | Benennung . ' DESIGNATION
55 FEdEPUﬂg kpl 52 (30’330:;;.)'. Pos. beinhalten die ieweils i EE CAGF25100179 [10.05.17|SCHM|svs gegrt.l gggg I\K"F“Q"JA ErSGTZfE"llZelChnung
oy . . . . . - . einhatren die jeweils m ) T01-352-AA 27.09.11] SI” TJA {worm :
SUSPENSION CPL. 68 ggﬂggll_eElépPIL Positionen in [ ] spiegelbildliche Austihrung Klammern ) aufgefihrten Positionan S Tore0ry s oorfswi A [ fir Federung
POSITIONS IN{] LATERALLY REVERSED VERSION MAIN POSITIONS COMPRISE THE POSITIONS INDICATED S TTo 0850 o5 03 GM A KD N/  GRAMMERAG Ve 'Y :ﬁ: 1
IN BRACKETS glrael Andering | Oatm |Namsloen]_ORAMMER r.;-gzzm»nmg .| MSG 85 - 01 i
- - o e . - & REV! DATE | NAME | SHK [Uraprome natl v - V.
T ’ N I < 2 : — —— l § Lx 7 T | 10 { NOTEPROTECMINN mnus Ennw:u “Sehytzvarmarx nact DIN 34 be gIhN 20228 I ﬂ. L
aarnm - - S —— vrmas " " -

engLedlLWm¢erSthhmﬂm@Sﬁmr9bﬁﬂSE ot . EM(YBaZBZOLB D9 05:30:45

-

0202 10:20:05 - — =

exported by eweiss at 22.05.2002 10:17:35



I GRAMMER AG St uckliste I'Stand: 02.09.2024 ! Blatt: 1 !
' AMBERG ! HHHH ! ! !

St Uckl i ste: MSGEB5-01/ 143733 ERSATZTEI LLI STE F. FEDERUNG
Sachnunmer des Kunden:

Zeich-Nr. : MSG85-01

POS SACHNR BENENNUNG ABVESSUNG Menge Kd- Mat.-Nr.
1 140927 VERSTELLSCH ENENSATZ KPL. 1
2 122949 ZYL|I NDERSCHRAUBE SP. M 8, 0X 4
3 113290 SCHEI BE SP. 8.4 4
4 110291 SECHSKANTMUTTER SP. M8 4
5 125907 ABDECKUNG KST. SCHWARZ 1
6 140605 FEDERUNGS- OT. KPL. 1

10 1188802 GRI FF F. VS. RAL7036 KPL. 1
11 140712 FALTENBALG KPL. - M5G85 1
12 18161 BLI NDNI ET FLRD. 5X 10 2
13 133440 LElI STE TP. 2
14 133923 GURTBAND KPL. 1
15 119341 BOLZEN 1
16 116010 BUCHSE 4
17 200457 SI CHERUNGSSCHEI BE PHR. 9, 00 1
18 120375 SCHW NCGE KPL. 1
19 133438 BOLZEN 1
20 107681 ROLLE WEI SS 4
21 107675 LEI STE TP. 1
22 1181277 ZUGFEDER PHR 2
23 107672 AUSRUECKBLECH TP. 2
24 107759 BOLZEN TP. 1
25 109049 BOLZEN TP. 2
26 118576 STOSSDAEMPFER KPL. - MSGB5 1
27 200796 SI CHERUNGSSCHEI BE PHR. 5, 00 2
28 113974 GABEL KPL. FW.00 1
29 1063407 BLI NDNI ET SCR. 4X10 2
30 118655 U- PROFI L KPL. 1
31 107719 GUW PLATTE SCHWARZ 60x17x6 1
32 127179 PUFFERSATZ 1
33 107659 SCHEI BE 12. 5 1
34 107753 AXI AL- KUGELLAGER KPL. 1
35 108111 ZUGFEDER EL. SCHWARZ 2
36 107752 FLANSCHMUTTER TP. ML2 1
37 107652 FEDERBOCK GS. EL. SCHWARZ 1
38 107731 HALTESTOPFEN NATUR 1
39 10151 SPI RALSPANNSTI FT SP. 3, 0X 16 1
40 12853 KNEBELKERBSTI FT SP. 4, 00X 28 1
41 130107 KNEBEL KPL. RAL7036 PLATINGRA 1
42 130717 VERSTELLSP. KPL. / PLATI NGRAU- F 1
43 104377 FUEHRUNG OT. RAL9005 TI EFSCHW 1
44 107660 ROLLE NATUR 1
45 108057 ANZEI GEBAND 1
46 108260 ZUGFEDER 1
47 117949 BUCHSE SCHWARZ 1
48 140606 FEDERUNGS- UT. KPL. - M5G85 1
55 140386 FEDERUNG MSG85 1



	240143733
	240143733_1
	240143733_2
	240143733_3

